ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:            /UBND-GT

V/v triển khai Kết luận tại Hội nghị

sơ kết công tác bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông 09 tháng đầu năm và

triển khai nhiệm vụ trọng tâm

quý IV năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

        - Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;

                                                - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 8174/UBND-KT ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc triển khai Kết luận tại Hội nghị sơ kết công tác bảo đảm trật tự, an toàn

giao thông 09 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2023; về

vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Hội

đoàn thể huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tập trung thực hiện các nhiệm vụ

giải pháp trọng tâm trong công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong quý IV

năm 2023 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của UBND huyện tại Kế hoạch số

07/KH-UBND ngày 03/02/2023 về Năm An toàn giao thông 2023 trên địa bàn huyện

với chủ đề “Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn hóa giao thông an toàn”, chỉ đạo

của UBND tỉnh tại Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/03/2023 về phòng, chống tai

nạn giao thông do xe khách gây ra trên địa bàn tỉnh, Quyết định số 1619/QĐ-UBND

ngày 16/05/2023 về Kế hoạch tăng cường công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông

đường bộ trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh và các Văn bản chỉ đạo của UBND

huyện: Văn bản số 1288/UBND-GT ngày 17/8/2023 về thực hiện tổng kiểm soát xe ô

tô kinh doanh vận tải khách và vận tải hàng hóa container trên địa bàn huyện và Văn

bản số 1327/UBND-GT ngày 25/8/2023 về triển khai nhiệm vụ giải pháp thực hiện

công tác bảo đảm an toàn giao thông trên địa bàn huyện, Văn bản số 1495/UBND-GT

ngày 25/09/2023 về việc triển khai Thông báo số 322/TB-UBND ngày 29/8/2023 của

UBND tỉnh Bình Định, Văn bản số 1675/UBND-KTHT ngày 18/10/2023 về việc tăng

cường kiểm tra, xử lý tài xế sử dụng ma túy, chất kích thích điều khiển xe ô tô trên

địa bàn huyện, Văn bản số 1706/UBND-GT ngày 24/10/2023 về việc triển khai thực

hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh và

Văn bản số 1700/UBND-GT ngày 24/10/2023 về việc triển khai Thông báo số

390/TB-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh Bình Định; Văn bản số

1750/UBND-GT ngày 31/10/2023 về việc triển khai thực hiện Công điện số 902/CĐ-

TTg ngày 30/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

2. Đưa nội dung bảo đảm trật tự an toàn giao thông vào các cuộc họp giao ban

hàng tháng để phân tích, kiểm điểm và đề xuất giải pháp triển khai hiệu quả tại đơn

vị, địa phương.

3. Ban ATGT huyện tham mưu Chủ tịch UBND huyện thường xuyên có Kế

hoạch kiểm tra, đôn đốc, chỉ đạo triển khai các biện pháp bảo đảm trật tự an toàn giao

thông trên địa bàn huyện; tổ chức kiểm điểm, đánh giá trách nhiệm của từng địa bàn,

từng lĩnh vực để xảy ra tai nạn giao thông. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách

nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện nếu để gia tăng các chỉ tiêu tai nạn giao thông

trên địa bàn quản lý.

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Hội đoàn thể huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn và các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:08:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-10T14:38:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:57:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:57:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:58:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!